
2024 年 12 月 16 日 

ご 家 族 各 位  

 社 会 福 祉 法 人    南   山   会 

特別養護老人ホーム 喜多見ホーム 

施設長  田 村 駿 介  

 

 

 年末年始の家族面会に関するお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は当法人の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2024 年も残すところ僅かとなりましたが、今年の年末年始は最大 9 連休となり、面会をお考え

の方も多いかと存じます。つきましては、年末年始における面会の取り扱いを下記のとおりとさせてい

ただきます。 

限られた枠数ではございますが、何卒 ご理解、ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

尚 ご不明な点がありましたら、生活相談員土井（03-5727-1161）までお問合せください。 

敬具 

 

記 

 

面会 

日時 

令和 6 年 12 月 28 日～令和 7 年 1 月 5 日 

・午前：10 時 30 分～11 時 30 分 

・午後：14 時 00 分～15 時 00 分  

面会 

場所 

・ご自身の居室内（食堂及び、共有スペースは不可） 

・施設内庭園 ※上記の時間のみで、面会ブースでの面会は中止いたします。 

人数 ・1 組につき 3 名まで（施設内庭園を散歩される際は、3 名以上でも可） 

・午前、午後とも各フロアごとに 2 組まで 

面会

時の 

お願

い 

・入館時の検温、手指消毒、マスクの着用。 

・面会時の飲食は禁止。 

・3 名様以上で室内での面会を希望される場合は、1 階ロビーや多目的室をご案内するので

お申し付けください。 

・面会の回数に制限はありませんが、限られた枠数ですので、多くのご家族に機会を設ける

ため状況によりご希望に添えない場合もございます。 

※感染症発生時は、面会を中止する場合があります。 

 

事前予約制 


